
Der. No. Yarışçı Kulüp Jet 1. Etap 2. Etap 1. Etap 2. Etap 1. Etap 2. Etap TOPLAM

1 14 KAAN ŞANVER STMOK SEADOO 25 25 25 25 25 25 150

2 34 SERKAN KOKOL STMOK YAMAHA 20 20 22 22 22 22 128

3 54 KAHRAMAN AKTAŞ KEMK SEADOO 22 22 16 18 18 18 114

4 11 ŞAHİN CANKURT EMK SEADOO 18 16 14 15 13 14 90

5 88 HAKAN AKGÜN KEMK SEADOO 0 0 20 20 20 20 80

6 8 ERCAN BAŞLIOĞLU EMK SEADOO 0 0 15 16 14 16 61

7 32 UMUT ÇELİK KEMK SEADOO 16 18 x x x x 34

8 111 İLKER  YASİN OLTULU STMOK SEADOO x x x x 15 15 30

9 444 DENİZ ÖZ MESK SEADOO 0 0 18 0 0 0 18

10 99 BEKİR USLU KEMK SEADOO x x x x 16 0 16

11 55 İSA MERT KNN54 SEADOO x x x x 12 0 12

12 7 UĞUR PİRO BEMK SEADOO 0 0 x x 0 0 0

13 69 ÖMER FARUK OLTULU STMOK YAMAHA 0 0 x x x x 0

14 37 M.HAYRİ YORGANCI STMOK SEADOO 0 0 x x x x 0

Der. No. Yarışçı Kulüp Jet 1. Etap 2. Etap 1. Etap 2. Etap 1. Etap 2. Etap TOPLAM

1 81 MERT İKİZ STMOK YAMAHA 25 25 20 25 25 18 138

2 88 HAKAN AKGÜN KEMK SEADOO 20 20 25 20 22 25 132

3 37 M.HAYRİ YORGANCI STMOK SEADOO 22 22 22 22 20 22 130

4 32 UMUT ÇELİK KEMK SEADOO 16 0 16 18 18 20 88

5 27 MEHMET ÖTEK EMK SEADOO 0 18 18 15 16 16 83

6 75 ABDULLAH ÇETİN KEMK SEADOO x x 15 16 x x 31

7 45 LEVENT BAYRAK EMK SEADOO x x x x 15 15 30

8 8 ERCAN BAŞLIOĞLU EMK SEADOO 18 0 x x x x 18

TÜRKİYE SU JETİ ve FLYBOARD ŞAMPİYONASI 
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Der. No. Yarışçı Kulüp Jet 1. Etap 2. Etap 1. Etap 2. Etap 1. Etap 2. Etap TOPLAM

1 34 SERKAN KOKOL STMOK YAMAHA 20 20 25 25 25 25 140

2 54 KAHRAMAN AKTAŞ KEMK SEADOO 22 22 22 22 22 22 132

3 14 KAAN ŞANVER STMOK SEADOO 25 25 18 0 16 18 102

4 11 ŞAHİN CANKURT EMK SEADOO 16 16 16 18 14 15 95

5 99 BEKİR USLU KEMK SEADOO x x 20 20 18 20 78

6 8 ERCAN BAŞLIOĞLU EMK SEADOO x x 15 16 15 16 62

7 7 UĞUR PİRO BEMK SEADOO x x x x 20 0 20

8 69 ÖMER FARUK OLTULU STMOK YAMAHA 18 0 0 0 x x 18

9 311 ALİ ÇİFTÇİ KEMK SEADOO 0 18 x x x x 18

10 159 MEHMET DAVUT EMK SEADOO 0 15 x x x x 15

11 55 İSA MERT KNN54 SEADOO x x x x 0 0 0

12 444 DENİZ ÖZ MESK SEADOO x x x x 0 0 0

Der. No. Yarışçı Kulüp Jet 1. Etap 2. Etap 1. Etap 2. Etap 1. Etap 2. Etap TOPLAM

1 34 SERKAN KOKOL STMOK YAMAHA 25 x 22 x 22 x 69

2 14 KAAN ŞANVER STMOK SEADOO 16 x 25 x 25 x 66

3 444 DENİZ ÖZ MESK SEADOO 22 x 18 x 18 x 58

4 88 HAKAN AKGÜN KEMK SEADOO 18 x 20 x 20 x 58

5 27 MEHMET ÖTEK EMK SEADOO 20 x 16 x 16 x 52

6 35 ŞENAY CANKURT BEMK SEADOO 0 x 15 x 15 x 30

7 159 MEHMET DAVUT EMK SEADOO 15 x x x x x 15

8 8 ERCAN BAŞLIOĞLU EMK SEADOO 0 x 0 x x x 0

9 11 ŞAHİN CANKURT EMK SEADOO 0 x 0 x x x 0

10 32 UMUT ÇELİK KEMK SEADOO 0 x x x x x 0

11 311 ALİ ÇİFTÇİ KEMK SEADOO 0 x x x x x 0

12 81 MERT İKİZ STMOK YAMAHA 0 x 0 x x x 0

13 37 M.HAYRİ YORGANCI STMOK SEADOO 0 x x x x x 0

Der. No. Yarışçı Kulüp Jet 1. Etap 2. Etap 1. Etap 2. Etap 1. Etap 2. Etap TOPLAM

1 35 ŞENAY CANKURT EMK SEADOO 25 x 22 x 25 x 72

STOCK PRO (180 ve Üzeri) Genel Klasman
İSTANBUL

15-16 Eylül

KADINLAR KUPASI Genel Klasman
12-13 Ağustos 15-16 Eylül

DRAG Genel Klasman
12-13 Ağustos 15-16 Eylül 30 Eylül-01 Ekim

İSTANBUL BURDUR KAHRAMANMARAŞ

30 Eylül-01 Ekim
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BURDUR KAHRAMANMARAŞ

İSTANBUL BURDUR KAHRAMANMARAŞ



2 4 ZEYNEP DAŞTAN BEMK SEADOO 20 x 25 x 22 x 67

3 52 YASEMİN USTA BEMK SEADOO 22 x 20 x 20 x 62

4 46 ÖZLEM BAYRAK EMK SEADOO x x x x 18 x 18

Der. No. Yarışçı Kulüp Jet 1. Etap 2. Etap 1. Etap 2. Etap 1. Etap 2. Etap TOPLAM

1 7 UĞUR PİRO BEMK SEADOO 25 x 22 x 25 x 72

2 54 KAHRAMAN AKTAŞ KEMK SEADOO 22 x 25 x 22 x 69

3 99 BEKİR USLU KEMK SEADOO 20 x 20 x 20 x 60

4 5 DOĞUKAN ÇELİK BEMK SEADOO 18 x 16 x 16 x 50

5 6 FURKAN YILMAZ ALDOSK SEADOO x x 16 x 18 x 34

6 8 ERCAN BAŞLIOĞLU EMK SEADOO 16 x 15 x x x 31

7 10 ENGİN ERDEM BEMK SEADOO 15 x x x 15 x 30

8 4 ZEYNEP DAŞTAN BEMK SEADOO 14 x 14 x x x 28

9 35 ŞENAY CANKURT BEMK SEADOO 0 x x x x x 0

Der. Kısa Adı TOPLAM

1 STMOK 971

2 KEMK 910

3 EMK 642

4 BEMK 359

5 MESK 76

6 ALDOSK 34

7 KNN54 12

www.tmf.org.tr info@tmf.org.tr

BEYKONAK ENDURO MOTOSİKLET VE SPOR KULÜBÜ 114 112 133

Puan Puan Puan

SANCAKTEPE MOTOSİKLET KULÜBÜ 333 298 340

211 238

MERSİN MOTOSİKLET SPOR KULÜBÜ 22 36 18

EGE MOTOSİKLET SPORLARI KULÜBÜ 193

İSTANBUL BURDUR KAHRAMANMARAŞ

KULÜP Genel Klasman

KEMER ENDURO MOTOSİKLET KULÜBÜ 256 333 321

Kulüp Adı

FLYBOARD Genel Klasman
12-13 Ağustos 15-16 Eylül 30 Eylül-01 Ekim

İSTANBUL BURDUR KAHRAMANMARAŞ

12-13 Ağustos 15-16 Eylül 30 Eylül-01 Ekim

KNN 54 MOTOR SPORLARI KULÜBÜ x x 12

ALANYA DOĞA SPORLARI KULÜBÜ x 16 18

http://www.tmf.org.tr/
mailto:info@tmf.org.tr

